
 
 
 
 
 

価格改定のご案内 
 

平素は弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

弊社ではお客様のご要望にお応えするべく、より優れた品質と サービスを提供する

ために努めてまいりました。  

しかしながら、昨今の諸物価及び運営費上昇の影響により一部サービスおいて現行

価格を維持することが困難な状況になっておりました。 

つきましては大変心苦しく存じますが、2024 年 1 月より順次価格改定を実施させて

いただきます。 

今後ともお客様の満足向上の為に引き続き努力を惜しまず、質の高いサービスをご

提供できるよう邁進してまいります。何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

■2024 年 1 月より順次改定‥‥主にオイル関連並びに定額メニュー価格 
 
※メーカー希望小売価格が定められている商品については 
メーカー側の価格改定に合わせて随時改定となります。 

 

2024 年 1 月 

スズキアリーナ高根沢・ロータス神山自動車 

 


